
B't POSIA

Broj: 01-1'l-$13644-16/21
Sarajevo, 08.10. 202'l.godine

Na osnovu dlana 46. Statuta, alana 14. stav '1. Pravilnika o javnim nabavkama i dlana 86. stav
1) pod (a) Zakona o javnim nabavkama, kao i preporuke Komisije za nabavku usluge: zakup
oglasnog prostora u elektronskim medijima- ' N 1 ' TV, btq 01.4-11-9-136/4-15121 od
08.10.2021. godine, Generalni direklor d o n os i:

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUOAEA

Ovom Odlukom vrai se izbor najpovoljnijeg ponudada " Cas ftledia " d.o.o. Saraievo, za
nabavku usluge: Zakup oglasnog prostora u elektronskim medijima-' N I " TV, a koja je izuzeta
od primjene Zakona ojavnim nabavkama shodno dlanu 86. stav 1)pod (a), bez uraaunatog PDV-
a, sa uradunatim popustom ukupne vrijednosti ponude u iznosu od 9.979,20 KM, g. ukupnom
vrijednoseu ugovora u iznosu od 9.979,20 Ktl bez uraiunatog PDv-a, odnosno ukupnom
vrirednoSau ugovora od 11.675,66 Kiil sa uraaunatim PDv-om.

Ova odluka stupa na snagu danom donoaenia.

Obrazloienie

Na osnovu Rjesenja Generalnog direktora o imenovanju komisije za provodenie postupka

nabavke usluge: Zakup oglasnog prostora u elektronskim medijima- " N '1 'TV, broj: 0'11 1-9
'l3el'+3121, od29.092021. godine i Odluke o pokretanju postupka javne nabavke usluge:
Zakup oglasnog prostora u eleKronskim medijima- ' N 1 ' TV, broj: 0111-9136,44-1121, od

28.09.2021. godine, Komisija je provela postupak javne nabavke u skladu sa dlanom 86. Stav 1.

pod a) Zakona o javnim nabavkama, a koja je izuzeta od primjene odredbi Zakona, te ie poziv za

dostavljanje ponude uputila na adresu 1 0ednog) potenci.ialnog ponudaaa.

Otvaranje ponude u postupku predmetne nabavke odr:ano je dana 08.10.2021. godine u 12:15h,

u Banket sali Generalne direkcije " JP BH POSTA' d.o.o. Sarajevo, Obala Kulina bana br. 8.

Na Protokol Drustva do roka odredenog za prijem ponuda (08.10.2021. godine, do 12 sati),
pristigla je ponuda ponudaaa:

" Cas fedia " d-o.o. Sarajevo

Komisija je, nakon zaw.ienog otvaranja ponude, pristupila analizi i utvrdivanju validnosti prispiele
ponude, te konstatovala slijedece:

'.,P 8H POSIA'd o o. Soror.,o

GENERALNA DIREKCUA

Da ponuda ponudaea " Cas edia " d.o.o. Saraievo, sa uraaunatim popustom ukupne

vrijednosti ponude, bez uraaunatog PDV-a, u iznosu od 9.979,20 KM, sa uraaunatim popuslom

od 1oolo, ispunjava sve pravne, ekonomske i tehnidke uslove utvrdene tenderskom

dokumentacijom, te je ista ocijenjena kao lormalno-pravno, ekonomski i tehnidki prihvatljiva.

,P BH POSTA'd o o. s.r.i.vo. Ob.l. xul'no bono A, TIOOO soror.vo, aiH
+ 3.7 !3 242 74,.-!En r.ai{r@Fb e

'-o.bn.,@lIr.
(t:rz

GENERALNI DIREKTOR



'-
B'I POSIA 'JP 8H POJTA'do.o. Sorido

GENERALNA DIREKCIIA
Obzirom da ponuda ponudaaa " CaE M6dia " d.o.o. Sarajevo u potpunosti odgovara tra:enim
tehnackim zahtjevima ugovornog organa, da ovaj ponudad ispunjava sve formalno-pravne, tehni6ke
iekonomske uslove odnosnozahtjeve ugovornog organa, odnosno daje njegova ponuda prihvatljiva
za ugovomi organ, data je preporuka ugovornom organu da se u predmetnom postupku javne
nabavke izvrsi dodjela ugovora navedenom ponudaau.

Cjeneci navedeno donesena je odluka kao u dispozitivu

POUKA O PRAVNOM LUEKU:

Ova Odluka je kona6na, i protjv iste se ne more uloZiti ialba

DOSTAVITI:

-Sluibi marketinga
-Odjeljenju za javne nabavke
-Ponuda6u (putem Komisije)
-ala

m

"ra BH Posra d o o. soroi.v., Obolo Ku1i6o bon. 3, 7loo0 s.roiGvo, siH (tstzrlbh€r@Pono bo

I


